


Baukastenstückliste
modular BOM

Projekt
Material 40471031
Bezeichnung 1 ANFAHRDICHTUNG

Zchng.Nr/ver 809-70-592-20 / B
Gewicht 775  KG
Werk 1000

project
material 40471031
description 1 START-UP SEAL

draw.No/ver 809-70-592-20 / B
weight              775  KG
plant 1000

Pos. Typ
type

Material Menge
qty

Bezeichnung 1 / Bezeichnung 2 description 1 / description 2 Zchng.Nr/ver/Bpf
draw.No/ver

Gewicht
weight

   1 L 40471029 1,000  ST GRUNDPLATTE BASE PLATE 809-70-592-21/- 423,00  KG

   2 L 30115909 1,000  ST FLACHDICHTUNG GASKET 809-70-592-03/- 33,50  KG

   3 L 30115910 1,000  ST FLACHDICHTUNG GASKET 809-70-592-04/- 55,00  KG

   4 L 30115917 1,000  ST DICHTUNGSKLEMMRING SEAL CLAMPING RING 809-70-592-02/- 175,00  KG

   5 L 30115938 24,000  ST HALTESEGMENT RETAINING SEGMENT 809-70-592-07/- 3,00  KG

   6 L 25605816 1,000  ST AUFHÄNGELASCHE SUSPENSION LUG 208-07-006-01/B 0,40  KG

 201 L 24002160 36,000  ST SECHSKANTMUTTER GVZ
M16-8-DIN934

HEX.NUT ZP
M16-8-DIN934

33,30  G

 202 L 24007855 48,000  ST SECHSKANTSCHRAUBE GVZ
M16X35-8.8-DIN933

HEX.HEAD SCREW ZP
M16X35-8.8-DIN933

0,08  KG

 203 L 24001372 84,000  ST SCHEIBE GVZ
A17-140HV-DIN125

WASHER ZP
A17-140HV-DIN125

11,30  G

 204 L 24001273 36,000  ST GEWINDEBOLZEN
M16X110-8.8-DIN976T1

THREADED PIN
M16X110-8.8-DIN976T1

0,15  KG

* Z = Infoteil
* Z = reference part

12.07.2022 1 /1


